1.5        ✩          2
200 400
0
V
 482
600
300
100 500

3
BESTELLNUMMER
ORDERING CODE
EINGANG
INPUT
AUSGANG
OUTPUT
TM2UA12 100V 0 - 5mA
TM2UA13 100V 0 - 10mA
TM2UA14 100V 0 - 20mA
TM2UA16 100V 0 - 5V
TM2UA18 100V 0 - 10V
TM2UA22 110V 0 - 5mA
TM2UA23 110V 0 - 10mA
TM2UA24 110V 0 - 20mA
TM2UA26 110V 0 - 5V
TM2UA28 110V 0 - 10V
TM2UA32 120V 0 - 5mA
TM2UA33 120V 0 - 10mA
TM2UA34 120V 0 - 20mA
TM2UA36 120V 0 - 5V
TM2UA38 120V 0 - 10V
TM2UA72 250V 0 - 5mA
TM2UA73 250V 0 - 10mA
TM2UA74 250V 0 - 20mA
TM2UA76 250V 0 - 5V
TM2UA78 250V 0 - 10V
TM2UA92 400V 0 - 5mA
TM2UA93 400V 0 - 10mA
TM2UA94 400V 0 - 20mA
TM2UA96 400V 0 - 5V
TM2UA98 400V 0 - 10V
TM2UAA2 440V 0 - 5mA
TM2UAA3 440V 0 - 10mA
TM2UAA4 440V 0 - 20mA
TM2UAA6 440V 0 - 5V
TM2UAA8 440V 0 - 10V
EINGANG
Nennspannung Un: 100 - 110 - 120 - 250 - 400 - 440V
Andere Werte auf Anfrage
Nennfrequenz fn: 50Hz